- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅

关于转发孔子学院总部《关于 2020 年汉语

教师志愿者报名的通知》的通知

各有关单位：

为贯彻落实《孔子学院发展规划（2012-2020 年）》，进

一步提高孔子学院办学质量和水平，孔子学院总部已启动

2020年赴任汉语教师志愿者推荐选拔工作。现将《关于 2020

年汉语教师志愿者报名的通知》转发你们，请按照“个人申

请、单位推荐、统一考试、择优录取”原则遴选教师，认真

组织宣传，做好推荐工作，2020 年 1-3 月赴任者务必于 10

月 29 日（周二）前、2020 年 4-6月赴任者于 11月 20 日（周

三）前提交经市（州）教育局审核盖章的有关报名材料。

联系人：孙 梅

联系电话：0931-7971624

邮箱：sunmei@nwnu.edu.cn

附件：孔子学院总部《关于 2020年汉语教师志愿者

mailto:sunmei@nwnu.edu.cn

 - 2 -

报名的通知》

                                    甘肃省教育厅

                                   2019 年 10月 15 日